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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11402017I

2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit MBROJTJE SIGURI INTELIGJENCË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 10, Rruga 
"Reshit Çollaku", pallatet Shallvare, Hyrja 7, Apartamenti 97 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria   do   të   kryejë   aktivitetin   e   mëposhtëm  : 

Kompania    ka    per    detyre    dhe    eshte    pergjegjese   
per    Mbrojtjen   Sigurine dhe  Inteligjencen , ruajtjen  e  
Sigurise  Kombetare , Integritetit  Territorial , Sovranitetit , 
Identitetit  dhe  Bashkimit  Kombetar , te  Drejtat  Themelore  
te  Njeriut ,  Pavaresise  dhe  Rendit  Kushtetues  te  Shtetit  
Shqipetar  kunder  kercenimeve  qe  vijne   nga brenda  ose  
nga  jashte  dhe  mbron  interesat  Politike , Diplomatike , 
Ushtarake , Civile , Ekonomike , Shkencore , Industriale , 
Teknologjike  dhe  Dixhitale  te  Kombit , Popullit  dhe  
Shtetit  Shqipetar ,  Bizneseve , Individeve  dhe  Diaspores  
Shqiptare  si dhe  aleateve  te  saj  me  mjete  juridike , 
sekrete  dhe  speciale  si  dhe  me  cdo  metode tjeter   duke   
mbrojtur   interesat   e    Kombit   dhe    Shtetit   Shqipetar   
si    dhe    cdo lloj  problemi   qe    ka    ose    mund    te    
kete    ne    te    ardhmen   Shteti    Shqipetar . MSI     vepron     
si     nje   sistem   paralajmerimi   i     hershem   per    te    
paralajmeruar  Institucionet  Shteterore    per    kercenime   
ndaj   interesave   shqiptare   nga   brenda   ose     nga    
jashte . MSI kontribuon  per te garantuar qe institucionet  
shteterore dhe vendore te respektojne   ,  zbatojne     dhe     
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mbrojne       kushtetuten   . MSI    kontribuon      ne     
sigurine    rrugore  ,  sigurine    ushqimore  , sigurine 
mjedisore  ,  sigurine    shendetesore  ,  sigurine   njerezore   ,  
etj  . MSI    do     te     mbroje      te     drejten    per     
identitet    kombetar      per      te gjithe     shqipetaret      
kudo      qe     ndodhen      ne      bote  . MSI     do     te      
mbroje       dhe      do      te      vere     ne     funksion   te   
drejtat kushtetuese       per       aspiraten      shekullore       te       
popullit      shqipetar per      identitet       dhe       bashkim      
kombetar  . MSI     do      te      garantoje      dhe       do       te      
mundesoje      cdo     shqipetar te     marre      kombesine       
dhe       pashaporten       shqipetare  . MSI   do    te    
sigurohet    qe    cdo    institucion    shteteror     dhe      
vendor      si dhe     punojesit      e     administrates      publike     
do     te     zbatojne    ligjet dhe      Kushtetuten        e       
vendit   .  MSI       do      te      merret      me    : 1-Mbrojtjen        
Sigurine       Inteligjencen 2-Mbrojtjen   e   Sigurise    
Kushtetuese    dhe    Juridike 3-Mbrojtjen   e   Sigurise   se    
Informacionit 4-Mbrojtjen   e   Sigurise   se    
Dokumentacionit 5-Mbrojtjen   e   Sistemeve   te   
Komunikimit 6-Mbrojtjen   e   Sistemeve   te   Informacionit   
dhe   Teknologjise 7-Mbrojtjen   e   Sinjaleve 8-Mbrojtjen   e   
Kodeve    te    Enkriptimit 9-Mbrojtjen   e   Sigurise   
Njerezore 10-Mbrojtjen    e    Sigurise      Fizike     dhe     te     
Objekteve 11-Mbrojtjen    e    rrugës    së    furnizimit    
logjistik 12-Mbrojtjen   e   Interesave   te   Kombit   dhe   
Shtetit   ne  arenen  nderkombetare 13-Mbrojtjen    e    te   
drejtave   Shqiptare    brenda   dhe   jashte   vendit 14- 
Mbrojtjen  e  te   drejtes   se   Kombesise   dhe   marrjen  e  
Pashaportes   Shqiptare   per   cdo   individ  qe   eshte   
Shqipetar   kudo   qe   ndodhet   ne   bote   si   e   drejte   
Kushtetuese   e   pakundershtueshme  .MSI   do   asistoje   
dhe   ndihmoje    cdo   individ    ne   marrjen   e   kombesise    
dhe   shtetesise  Shqiptare   dhe   pashaportes   shqiptare . 15-
Mbrojtjen    e    sigurise     se     Pronesise     dhe    te    
dokumentacionit    te Pronesise 16-Mbrojtjen   e   Sigurise   
Ushqimore    dhe     Ujore 17-Mbrojtjen   e   Sigurise   
Mjedisore 18-Mbrojtjen   e   Historise  ,  Kultures  , etj 19-
Mbrojtjen   e   Sigurise   Kibernetike    20-Etj  Objekti     i     
plote     i      Shoqerise      vazhdon      sipas      Nenit      3      
te      Statutit    te    Shoqerise  . 
Erland Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErlandMara

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MBROJTJE SIGURI INTELIGJENCË
E-Mail: erlandi2010@gmail.com  
Telefon: 0692020634  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652279-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6047F2-C2EB-418D-925A-1B26E0555727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F280E193-B503-4389-898E-6DD61E012CC1

